
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О назначении выборов депутатов Государственного 

Совета Республики Татарстан седьмого созыва 

В соответствии с пунктом 15 статьи 75 Конституции 
Татарстан, частью 1 статьи 87 Избирательного кодекса 

Татарстан Государственный Совет Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Республики 

Республики 

Татарстан 

1. Назначить выборы депутатов Государственного Совета Республики 
Татарстан седьмого созыва на 8 сентября 2024 года: 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

6 июня 2024 года 

N2 2470-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


